事業推進課長 総務課長 事務局長 専務理事

　　（公財）北九州国際交流協会

　　　理事長　　　福原　公子　様

住所  (〒　　　　－　　　　　）

団体名

代表者名                                             印

連絡者名

電話

　　北九州国際交流協会の　共催　・　後援　　を受けた事業について、下記のとおりその結果を報告します。

※共催か後援に○を付ける

記

月　　　　日（　　　曜日）　　時　　　分　～　　　　時　　　　　分

円

　備考

※事業費用について

参加費有料の場合は、決算報告書を添付して下さい。収益がある場合は、その使途もご記入お願いします。

参加費無料の事業については、決算報告不要です。

実施日時

実施場所

※
　事業費用

担当者

令和　　　年　　　月　　　日

　事業内容

一般　 （　　　　　　　人）　外国人（　　　　　　　人） 関係者（　　　　　　　人）

事　業　報　告　書

事業名

参加者